山形県タイ友好協会 会長 寒河江 浩二

## 山形県タイ友好協会年次総会ならびに夕食交流会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は山形県タイ友好協会の活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 さて、2025 年度年次総会ならびに夕食交流会について、下記のとおり開催いたしたくご 案内申し上げます。今年度は総会に引き続き、タイ国政府観光庁東京事務所さまより、タイ 観光の最新情報のご紹介などを予定しております。

また夕食交流会は、ウィッチュ・ウェチャーチーワ駐日タイ王国大使館特命全権大使をお 招きし開催いたします。

つきましてはご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご臨席賜りますよう お願い申し上げます。

なお、ご出欠を確認させていただきたく、大変お手数ですが、6 月 1 8 日 (水) まで、下記 URL もしくは QR コードからご入力、または別紙をご記入の上、FAX (023-626-9036) にて事務局までお送り下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

お申込 URL: https://forms.gle/mx3nca2JBU6z7DUa8



※今回のご案内のお届け先についてご異動がある場合は、お手数ですが山形県タイ友好協会 HPの諸変更届欄(https://bb-town.jp/yamagatathai/contact/contact\_h.cgi)よりお知らせください。

敬具

記

日時: 2025年7月2日(水) 16:30~(受付開始15:30~)

場所: 山形グランドホテル

会費: 8,000円 ※夕食交流会ご参加の場合のみ(会費は当日申し受け致します)

16:30 山形県タイ友好協会年次総会(3階 白鳥)

17:10 講演会(3階 白鳥)

演 題「Amazing Thailand Update」(仮)

講師タイ国政府観光庁東京事務所

所長 カジョンデート アピチャートラクン 様 (予定) マーケティングマネージャー 藤村 喜章 様 (予定)

18:00 夕食交流会(2階 サンリヴァ)

19:45 終了予定

## 出欠回答書

2025年 月 日

荘内銀行地方創生部地方創生室 あて FAX:023(626)9036

貴社名・お名前

「山形県タイ友好協会」年次総会・夕食交流会につき出欠回答致します。

年次総会	出・欠	(出席者の役職・氏名)
夕食交流会	出・欠	(同 上)

以上

本件に関するお問い合わせ先: 荘内銀行 地方創生部 地方創生室 齋藤 TEL:023(626)9019

e-mail: yamagatathai@bb-town.jp